



## Valberedningen föreslår Björn Jansson som styrelseledamot i Green Landscaping Group

23 februari klockan 13:00 CET

**Valberedningen i Green Landscaping Group föreslår att Björn Jansson väljs till ny styrelseledamot vid årsstämman den 25 april 2024 och att styrelsen därmed utökas med en ledamot.**

- Vi är mycket nöjda att kunna föreslå Björn Jansson som ny styrelseledamot. Han har en gedigen bakgrund inom finansmarknaden med mångårig erfarenhet som verkställande direktör, analytiker och investeringsrådgivare. Jag ser fram emot att styrelsearbetet berikas av den kunskap och erfarenhet som Björn besitter och hälsar honom varmt välkommen till Green Landscaping Group, säger Per Sjöstrand, valberedningens ordförande.

Björn Jansson är idag Senior Partner på Carnegie Investment Bank där han varit anställd de senaste 15 åren, först som affärsområdeschef och därefter som verkställande direktör under åren 2015 till 2023. Han är även styrelseledamot i Opti. Innan Carnegie var Björn analyschef på både Alfred Berg och Enskilda Securities.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att offentliggöras senast i samband med kallelsen till årsstämman 2024. Årsstämman planeras att hållas i Stockholm den 25 april 2024.

Valberedningen består av Erik Salén (utsedd av Familjen Salén genom bolag), Tomas Bergström (utsedd av Byggmästare Anders J Ahlström Holding AB), Anders Thomasson (utsedd av Johan Nordström genom bolag) och Per Sjöstrand (styrelseordförande).

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 februari 2024 klockan 13:00 CET.

För ytterligare information:

Magnus Larsson, Head of Investor Relations, Green Landscaping Group  
+46 70 270 52 83, [magnus.larsson@glgroup.se](mailto:magnus.larsson@glgroup.se)

Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer. Verksamheten spänner över områdena finplanering och anläggning, grönyteskötsel och underhåll, samt väg- och vintertjänster. Koncernen har närmare 3 000 anställda och nettoomsättningen uppgick till 5,8 miljarder kronor 2023. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök [www.greenlandscaping.com](http://www.greenlandscaping.com).